关于招募第六届“调研山东农村现状”实践团队员的通知
为引导大学生聚焦基层、关注农村，服务建设新农村，鼓励广大学生深入农村结合课题开展实地调查研究,中国农村发展研究院联合校团委在今年寒假继续开展第六届“调研山东农村现状”调研活动，现面向全校学生招募调研团队成员。现将有关事项通知如下：
1、调研时间：2019年寒假，大约10天；
2、调研形式：专业老师指导下的团队调研和个体调研；
3、调研地区：栖霞、寿光、高唐；
4、招募人数：26人；
5、成员条件：不限性别、年龄、学院、专业；组织纪律性强、具有较强的团结协作能力；吃苦耐劳、勤于思考、具有较强的沟通表达能力；身体健康，综合素质突出，有较强的集体荣誉感、责任感；有一定农村社会实践经验者优先考虑；
6、报名方式：有意向的同学填写《第六届“调研山东农村现状”实践团队队员报名表》于1月2日（星期三）17：00前将纸质报名表交至后勤楼学生会办公室，电子版发送至校团委社会实践部邮箱xtwdsjb@126.com；
7、面试时间为1月3日（星期四）19点，地点为后勤楼314青年之家办公室；
8、入围同学将参加前期由中国农村发展研究院组织的培训学习和预调研工作，并根据预调研期间的表现确定最终人选。
中国农村发展研究院
共青团青岛农业大学委员会
                                        2018年12月27日
附件
青岛农业大学
第六届“调研山东农村现状”实践团队员报名表

	姓名

	性别

	政治面貌

	[bookmark: _GoBack]学  院

	家庭所在地

	专业班级

	任职情况

	联系电话

	获得奖励

	社会实践
经历

	申请理由

申请人签字：

年月日

	学院团委
意见

盖章